БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«17» 12 2010й.
	  №2557
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» 12 2010г.

Об условиях приватизации акций
открытого акционерного общества
«Стерлитамакский рекламный комбинат
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-12/41з от 8 сентября 2010 года «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/32з (в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з и от 04.07.2010 г. №2-16/40з)», руководствуясь решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 года №6/15з «Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать находящиеся в муниципальной собственности 698 акций открытого акционерного общества «Стерлитамакский рекламный комбинат», что составляет 100% уставного капитала указанного общества, путем продажи единым лотом на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить:

начальную цену приватизируемого муниципального имущества, определенную согласно Отчету об оценке рыночной стоимости № 217-10-Б от 28.10.2010 года, выполненному ООО «Б.И.Н.-ЭкспертЪ» (член Общероссийской общественной организации «Российское общество оценщиков»), в размере 1887000 (один миллион восемьсот восемьдесят семь тысяч) рублей;
 форму, сроки и порядок внесения платежа – в наличной (безналичной) форме единовременно в течение десяти дней с момента заключения договора купли-продажи в валюте Российской Федерации (рублях).
3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Стерлитамаку (по согласованию) совместно с Комиссией по проведению аукционов и конкурсов по продаже муниципального имущества обеспечить опубликование настоящего постановления и информационного сообщения о проведении аукциона в установленном порядке и провести аукцион в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по городу Стерлитамаку Г.В. Крупинова (по согласованию).

Глава администрации

А.Н. Изотов
_1223975723.psd